ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН
МКУ «АДМИНИСТРАЦИЯ КИНДАЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.11.2018                                                                                                     № 44

Об утверждении списка
граждан Киндальского сельского
поселения  нуждающихся в
древесине для нужд отопления
жилого помещения и бани

     Руководствуясь Регламентом представления права на заготовку древесины для собственных нужд № 101-0Д от 27.12.2007г. и Законом Томской области от 09.08.2007г. № 165-ОЗ «Об установлении порядка нормативов заготовки гражданами древесины для собственных нужд»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Признать и утвердить список граждан Киндальского сельского поселения нуждающихся в древесине для нужд отопления жилого помещения и бани на 2019 год, согласно приложения. Приложение: список граждан Киндальского сельского поселения  нуждающихся в древесине для нужд отопления жилого помещения и бани на 2019 год на 2 л., в 1 экз.
2. Список граждан направить в Департамент лесного хозяйства Томской области, для заключения договоров купли-продажи лесных насаждений до 10 ноября 2018 года.
3. Гражданам предоставлять отчёт об использовании лесов по месту выписки договора купли-продажи.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Киндальского сельского поселения                                                  В.В.Волков

Приложение к Постановлению
Администрации Киндальского
сельского поселения
от 06.11.2018г. № 44

СПИСОК
граждан Киндальского сельского поселения, нуждающихся в древесине
для нужд отопления жилого помещения и бани на 2019 год

	№
	Фамилия, Имя, Отчество
	Количество
	Адрес

	 с. Киндал

	1
	Залогин Сергей Борисович
	20
	Центральная 13

	2
	Лимбах Андрей Николаевич
	20
	Береговая дом 6 кв 1

	3
	Назипов Эдуард Рустемович
	20
	Центральная  14

	4
	Зленко Владимир Иванович
	25
	Школьная дом 7 кв 1

	5
	Прытов Игорь Геннадьевич
	20
	Центральная 2

	6
	Кондейкина Анжелика Сергеевна
	25
	Школьная 11  кв.1

	7
	Трифонов Михаил Владимирович
	20
	Центральная 12  кв.2

	8
	Монголин Александр Алексеевич
	37
	Центральная  4  кв.1

	9
	Лучин Артем Владимирович
	37
	Береговая  2  кв.1

	10
	Синарбина Елена Олеговна
	30
	Береговая  14

	11
	Смирнов Александр Владимирович
	15
	Центральная 1  кв.1

	12
	Терентьев Николай Петрович
	20
	Центральная 1 кв.2

	13
	Юшков Николай Александрович
	20
	Береговая дом 12 кв 1

	14
	Щепёткин Андрей Александрович
	25
	Береговая  1 кв.2

	15
	Прытов Валерий Павлович
	37
	Центральная  17  кв.1

	16
	Прытов Николай  Валерьевич
	37
	Центральная  30

	17
	Шулер Валентина Владимировна
	15
	Береговая  28  кв.1

	18
	Терентьева Ирина Александровна
	30
	Береговая   10  кв.1

	19
	Костарева Ирина Александровна
	15
	Школьная 17 кв.2

	20
	Усанина Ирина Витальевна
	25
	Школьная    9 кв.2

	21
	Волков Владимир Васильевич
	            20
	Школьная  3   кв. 2

	22
	Бурыхин Григорий Борисович
	20
	Школьная  19 кв.3

	23
	Сухинина Лилия Валерьевна
	30
	Центральная  36 кв.1

	24
	Шестаков Сергей Алексеевич
	20
	Центральная  44  кв.2

	25
	Шулер Игорь Эдуардович
	25
	Центральная дом 38 кв 1

	26
	Монголин Сергей Галактионович
	20
	Школьная  8  кв.1

	27
	Марон Степан Алексеевич

	25
	Школьная 3  кв.1

	28
	Марон Алексей Адольфович
	20
	Школьная  9  кв.1

	29
	Залогин Игорь Борисович
	20
	Центральная  18 кв.1

	30
	Коршунова Ольга Васильевна
	15
	Центральная     44  кв. 1

	31
	Шестакова Любовь Александровна
	15
	Центральная  48  кв.3

	32
	Ворончихин Евгений Анатольевич
	10
	Береговая  16   кв .1

	33
	Астаева Людмила Валентиновна
	37
	Центральная дом 18 кв 2

	34
	Усанина Елена Васильевна
	30
	Школьная   17  кв.1

	35
	Вилисова Майя  Александровна
	15
	Центральная  28 кв.1

	36
	Ушакова Анастасия Васильевна
	37
	Школьная  5  кв.1

	37
	Лезина Людмила Владимировна
	30
	Береговая  6  кв.2

	38
	Федосеев Владимир Александрович
	20
	Береговая  34

	39
	Янко Людмила Ивановна
	15
	Школьная  8  кв.2

	40
	Ионина Надежда Ивановна
	30
	Школьная  1

	41
	Соснин Сергей Иванович
	20
	Центральная  12  кв.1

	42
	Цан Артем Владимирович
	15
	Школьная  5  кв.2

	43
	Ионина Елена Сергеевна
	20
	Школьная 19 кв.2

	44
	Соснин Владимир Сергеевич
	20
	Береговая дом 2 кв 3